



آیین نکوداشت نیم‌قرن تلاش علمی دکتر فرخ شادان برگزار شد

## معلمی هنرمند در گروه فیزیولوژی

تسلط فراوانی دارد و این مایه مباحثات گروه فیزیولوژی دانشگاه است. دکتر صادقی پور، با اشاره به سخن دکتر رجایی که معلمی هنر است، اظهار داشت: دکتر شادان معلمی هنرمند است که با عشق خاصی در کلاس حاضر می‌شد و فضای صمیمی را حاکم می‌کرد. زمانی که وی بازنشسته شد گروه فیزیولوژی ضایعه بزرگی را تجربه کرد.

استاد فیزیولوژی دانشگاه در ادامه، تجلیل اساتید پیشکسوت را یکی از رسالت‌های دانشگاه عنوان کرد و گفت: تجلیل از استادان پیشکسوت موجب آشنایی نسل جدید با این عزیزان می‌شود. اینکه چگونه از فرصت‌ها استفاده کنند و نامی نیک از خود به‌جای بگذارند.

در ادامه دکتر امامی رییس دانشکده پزشکی، بابیان اینکه، همه

گروه فیزیولوژی دانشکده پزشکی، به‌منظور قدردانی از نیم‌قرن تلاش علمی دکتر فرخ شادان در راستای اعتلا و ارتقاء علمی این گروه، در مراسمی از وی تجلیل کرد.

در آیین نکوداشت نیم‌قرن تلاش علمی دکتر فرخ شادان که دوشنبه ۲۰ بهمن ۹۳ در تالار کنفرانس گروه فیزیولوژی دانشکده پزشکی برگزار شد، دکتر صادقی پور استاد و مدیر گروه فیزیولوژی در توصیف خصوصیات اخلاقی دکتر شادان گفت: اگر بخواهم یک جمله درباره دکتر شادان بگویم این است که وی تمام عمر خود را صرف ارتقای علمی گروه فیزیولوژی کرده است.

وی افزود: ترجمه کتبی که دکتر شادان از منابع فیزیولوژی انجام داده به دلیل تسلطی که به زبان‌های مختلف دارد با کتب دیگر تفاوت بسیاری دارد. وی علاوه بر پزشکی به علم فیزیک و ریاضی





شاگرد باشید و به خاطر تلخی‌هایی که در زندگی دارید زبان به گلایه باز نکنید که هر دوی این‌ها از نعمات خداوند و لازمه زندگی انسان هستند.

در ادامه این مراسم، با اهدای لوح و هدایایی از طرف، رییس دانشکده پزشکی، دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان، گروه فیزیولوژی و گروه فارماکولوژی از دکتر فرخ شادان استاد پیشکسوت گروه فیزیولوژی دانشگاه برای خدمات ارزنده‌اش تقدیر شد. در پایان نیز، تالاری در ابتدای ورودی ساختمان گروه فیزیولوژی دانشکده پزشکی به‌منظور پاسداشت خدمات دکتر فرخ شادان به نام وی مزین شد. ▲

ما به علم و معلم علاقه‌مندیم، گفت: امروز، روز گرامی داشت علم است و بزرگداشت مردی که زندگی خود را صرف اعتلای فیزیولوژی دانشگاه کرد تا جایی که هر زمان سخن از فیزیولوژی به میان می‌آید نام دکتر شادان در ذهن‌ها نقش می‌بندد.

رییس دانشکده پزشکی ادامه داد: اگر امروز در گروه فیزیولوژی کاری انجام می‌شود بر روی شالوده‌هایی است که دکتر شادان بنا کرده، عشقی که دکتر شادان به دانشگاه و دانشجویان داشت باید برای ما سرمشق باشد.

سپس دکتر معتمدی، استاد گروه فیزیولوژی، رنجبران نماینده دانشجویان تحصیلات تکمیلی و ابراهیمی نماینده کارکنان گروه فیزیولوژی، متنی را در تقدیر از مقام دکتر شادان قرائت کردند. پس‌از آن دکتر شادان، استاد پیشکسوت گروه فیزیولوژی دانشگاه، گفت: من سخنور نیستم و همیشه فقط در کلاس صحبت کرده‌ام اما امروز از شما قدردانی می‌کنم که با این مراسم مرا شاد کردید و بر من منت گذاشتید.

دکتر شادان ادامه داد: زمانی که در بیابانی راه می‌روید سطح زمین صاف است کم‌کم به ناهمواری‌ها و پس‌از آن به قله می‌رسید، علم نیز چنین است ابتدا کسانی راه علم را هموار کردند و بعد افرادی مانند ارشمیدس، گالیله، نیوتن، کلود برنارد و اینشتین علم را به قله رساندند.

وی افزود: همیشه به خاطر شادی‌هایی که برایتان پیش می‌آید

